П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.12.2016                  г .  Ставрополь                  № 2733
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по оказанию
содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения застройщиками
обязательств по строительству жилья на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 15.10.2015 № 2299

 В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 15.10.2015

№ 2299 «О создании межведомственной рабочей группы по оказанию

содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения застройщиками

обязательств по строительству жилья на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края», изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

 постановление администрации города Ставрополя от 02.12.2015 № 2734

«О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 15.10.2015

№ 2299»;

 постановление администрации города Ставрополя от 10.02.2016 № 318

«О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 15.10.2015

№ 2299».

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   01.12.2016    № 2733

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по оказанию содействия гражданам,
пострадавшим вследствие неисполнения застройщиками обязательств по

строительству жилья на территории муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края

Толбатов Андрей

Владимирович

- первый заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель рабочей

группы

Уваров Андрей

Викторович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, заместитель председателя рабочей

группы

Куценко Анна

Викторовна

- заместитель руководителя комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, заместитель председателя рабочей

группы

Каленик Илья

Сергеевич

- консультант отдела подготовки и экспертизы

правовых актов и взаимодействия с заявителями

по правовым вопросам правового управления

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бабенко Наталья

Александровна

- начальник отдела регистрации договоров

долевого участия в строительстве Управления

Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по

Ставропольскому краю (по согласованию)

Гайдидей Алексей

Юрьевич

- оперуполномоченный по экономической

безопасности и противодействию коррупции

Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Ставрополю,

майор полиции (по согласованию)

Гуторова Ирина

Викторовна

- заведующий сектором по обращениям граждан

отдела по контролю и надзору за долевым

строительством многоквартирных домов и иных

объектов недвижимости управления

Ставропольского края по строительному и

жилищному надзору (по согласованию)

Крутова Людмила

Викторовна

- ведущий инженер отдела учета земельных

участков Филиала Федерального

государственного бюджетного учреждения

«Федеральная кадастровая палата Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра

и картографии» по Ставропольскому краю (по

согласованию)

Мясищев Владимир

Николаевич

- исполняющий обязанности заместителя

руководителя комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

Наумов Виктор

Викторович

- заместитель руководителя Ставропольского

межрайонного следственного отдела

следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по

Ставропольскому краю (по согласованию)

Нестеренко Наталья

Владимировна

- руководитель отдела экспертизы

муниципальных правовых актов по вопросам

градостроительства и землепользования

комитета правового обеспечения деятельности

администрации города Ставрополя

Нуралиев Тимур

Азизович

- депутат Ставропольской городской Думы (по

согласованию)

Пятак Евгений

Владимирович

- депутат Ставропольской городской Думы (по

согласованию)

Савченко Александр

Анатольевич

- руководитель отдела аренды земельных

участков комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Ставрополя

Савченко Валерий

Анатольевич

- начальник управления Ставропольского края

по строительному и жилищному надзору (по

согласованию)

Серяков Иван

Викторович

- начальник отдела объектов учета капитального

строительства Филиала Федерального

государственного бюджетного учреждения

«Федеральная кадастровая палата Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра

и картографии» по Ставропольскому краю

(по согласованию)

Тищенко Геннадий

Иванович

- депутат Ставропольской городской Думы (по

согласованию)

Якимов Андрей

Александрович

- заместитель руководителя отдела судебной

защиты комитета правового обеспечения

деятельности администрации города

Ставрополя

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                Т.В. Савельева